Siguldas novada pašvaldība ir saņēmusi SIA “SALTAVOTS”, reģistrācijas Nr.40103055793, 
turpmāk – SIA “SALTAVOTS”, 2024.gada 8 .novembra iesniegumu Nr. N 1-4/96/2024 “Par 
pamatkapitāla palielināšanu”, turpmāk – Iesniegums, ar lūgumu “palielināt Sabiedrības 
pamatkapitālu par 53 157 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši viens simts piecdesmit septiņi euro) 
nekustamo īpašumu Pils ielā 5, 3, un 1, Mālpilī, Siguldas novadā pieslēgšanai pie ciema centrālās 
kanalizācijas tīkla”. 

Izskatījusi Iesniegumu, komiteja konstatē: 
Iesniegumā SIA “SALTAVOTS” informē, ka kapitālsabiedrības iepirkuma komisija ir

[...]

veikusi iepirkumu “Sadzīves notekūdens kanalizācijas tīklu un kanalizācijas sūkņu stacijas izbūve 
Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā”, id. Nr.SA 2024 09, un 2024. gada 4. novembrī līguma 

slēgšanas tiesības piešķīrusi sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Strauteks”, reģistrācijas Nr. 
40103623844, par piedāvāto līgumcenu 53 157,19 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši viens simts 
piecdesmit septiņi euro un 19 centi) EUR.  

Iepirkums nekustamo īpašumu Pils ielā 5, 3, un 1, Mālpilī, Siguldas novadā pieslēgšanai pie 
ciema centrālās kanalizācijas tīkla ir veikts trīs reizes. Divi iepirkumi tika pārtraukti, jo pretendentu 
piedāvājumu līgumcenas pārsniedza paredzamo līgumcenu.

[...]

ar Lēmumu nolemts piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu Ingunas Ieviņas, turpmāk Iesniedzēja 
īpašumā esošās dzīvojamās mājas Griezes ielā 8, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 004 
0495, pieslēgšanai centralizētajai: 

– ūdensapgādes sistēmai 1652,00 EUR (viens tūkstotis seši simti piecdesmit divi euro, 00 
centi), 

– kanalizācijas sistēmai 1530,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti trīsdesmit euro, 00 centi); 
Atbilstoši Noteikumu 8. punktam, lai pieteiktos līdzfinansējuma saņemšanai, Iesniedzējam ir 

jāiesniedz Pašvaldībā dokumentu kopums, kuru atbildīgais speciālists izvērtē un virza izskatīšanai 
Pašvaldības domes sēdē. Noteikumu 13.

[...]

Griezes ielā 8, Siguldā, Siguldas novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmai” piešķirto pašvaldības līdzfinansējumu Ingunas Ieviņas īpašumā 

esošās dzīvojamās mājas Griezes ielā 8, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 004 
0495, pieslēgšanai centralizētajai: 
1.1 ūdensapgādes sistēmai 1652,00 EUR (viens tūkstotis seši simti piecdesmit divi euro, 

00 centi), 
1.2 kanalizācijas sistēmai 1530,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti trīsdesmit euro, 00 

centi); 
2. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē 

Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai